CBH-PP

Comitê da Bacia Hidrográfica do Pontal do Paranapanema
Rua Desbravador Ceará, 438 - Vila Estádio - Cep: 19015-190 - Presidente Prudente-SP

Fone/Fax: (0--18) 3221-4350 - email: comitepp@serhs.sp.gov.br
Home Page: http://www.comitepp.sp.gov.br

Deliberação CBH-PP/097/08, de 21/11/08
Aprova a convocação dos Membros do
Comitê para a Assembléia Ordinária de
06 de Março de 2009, visando à
renovação e composição do CBH-PP
para o biênio 2009/2010.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Pontal do Paranapanema - CBH-PP, no uso de suas
atribuições legais;

Delibera:

Artigo 1º - A Secretaria Executiva do CBH-PP, convocará representantes dos três segmentos:

Estado, Sociedade Civil e Municípios para a Assembléia Ordinária do dia 06/03/2009.

Artigo 2º - A Assembléia Ordinária acontecerá dia 06/03/2009, em local e horário que será

definido pela Secretaria Executiva quando da convocação, e terá como pauta principal
a renovação e composição do CBH-PP, indicação dos representantes dos três
segmentos e, eleição da Diretoria para o biênio 2009/2010,.

Artigo 3º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo CBH-PP.

Aprovada na 26ª Reunião Ordinária do CBH-PP, em 21/11/2008.

Divaldo Pereira de Oliveira
Presidente do CBH-PP

Osvaldo Massacazu Sugui
Secretário Executivo do CBH-PP